

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۸ می ۲۰۲۲

## آیا گرداب و باتلاق دیگری در راه است؟؟

سه شنبه- ۲۷ ثور ۱۴۰۱ - کابل: در هفت روز گذشته، علی رغم کنترل و سانسور شدیدی که طالب در بازتاب اخبار قایم نموده، خبرهای ذیل در رسانه ها انعکاس یافتند:

\* - "داعش" طی اطلاعیه ای اعلام داشت که از خاک افغانستان بر نقاط نظامی تاجیکستان چندین راکت فیر نموده، جهت اثبات ادعایش، فلم آن را نیز رسانه ئی ساخت؛

\* - ۴ روز قبل جلسه فوق العاده ای به ارتباط افغانستان در شورای امنیت ملل متحد دایر و در آنجا نماینده انگلستان ادعا نمود که طالبان قادر به تأمین امنیت و انجام تعهدات شان نیستند؛

\*- در چند روز گذشته درگیری های مسلحانه شدیدی که به کشته یک تن از مهاجمان و چندین تن از مقامات نظامی و امنیتی تاجیکستان انجامید در ولایت خود مختار بدخشان تاجیکستان در مرز با تاجیکستان افغانستان رخ داد؛

\* - در چند روز گذشته بار بار برخورد های نظامی بین نیروهای مرزی تاجیکستان و مرزبانان طالب، در ولسوالی امام صاحب قندوز و حوالی بندر شیرخان بندر رخ داد؛

\*- روز گذشته یعنی دوشنبه ۲۶ ثور ۱۴۰۱، سران کشورهای عضو سازمان پیمان امنیت جمعی در تاجیکستان اجلاسی برگزار نموده راجع به اوضاع منطقه به خصوص تهدیداتی از جانب افغانستان بحث نمودند؛

\* - نمایندگان پاکستان، هند، روسیه، چین و سایر اعضای سازمان همکاری های شانگهای (قرقیزستان، قزاقستان، تاجیکستان و ازبکستان) روز دوشنبه، (۲۶ ثور)، در جلسه ای وضعیت امنیتی افغانستان را به بحث و بررسی گرفتند. در این جلسه "فرید ماموزی" سفیر حاکمیت پوشالی ساقط شده نیز شرکت نموده بود که از تشدید خرابی اوضاع امنیتی افغانستان طی ۹ ماه گذشته ابراز نگرانی نمود؛

\*- از دو روز بدین سو جنرال فیض حمید، رئیس پیشین (آی. اس. آی). و فرمانده کنونی قول اردوی ارتش پاکستان در پیشاور یعنی فردی که نه تنها اداره کنونی نظام ملاسالار را به وجود آورد بلکه انتقال حاکمیت و قدرت از امریکا و حاکمیت پوشالی آن را به طالب نیز سازماندهی و اجراء کرد، در کابل در هوتل "سرینا" حضور دارد. چرا؟؟؟

هموطنان گرامی!

اخبار فوق در حالی به رسانه ها درز نموده که از یک جانب دولت شهباز شریف عملاً از جانب امپریالیسم امریکا و شرکاء مسؤولیت تنظیم امور افغانستان را بر دوش گرفته و از جانب دیگر طالب و نظام ملا سالار در اوج فقر و

درماندگی، بی غذایی و بی داروئی مردم، و در حالی که میخ های استبدادی نظامش را تا مغز استخوان مردم فروبرده همه روز به فکر تزیید فشار بیشتر برزنان و اقلیت های قومی و مذهبی است و به بهانه سرکوب جبهه نامنهاد "جبهه ملی مقاومت" و بقیه سمارقهای سمی مشابه، به هزاران تن از باشندگان پکتیا و وزیرستان جنوبی را بسیج نموده، با تمام قوت تلاش می ورزد به تاسی از سیاست ضد ملی و تفرقه افکنانه نوکران استعمار انگلیس در وجود خاندان طلایی، درگیری ها و جنگهای خودش یعنی طالب و نظام ملاسالار را با جنگسالاران متعلق به باند های "جمعیت اسلامی و شورای نظار" و "جنبش" شکل و محتوای قومی بخشیده، با شعار "سر تاجیک و ازبیک از ما، مالش از شما" بار دیگر استخوان شکنی و نفاق بین اقوام با هم برادر ساکن این کشور را دامن بزند، به موازات این خیانت نابخشودنی طالب، سکتاریست ها و ناسیونالیستهای تنگ نظرو تجزیه طلبان نیز تلاش می ورزند جهت سرباز گیری از درون خلق نا آگاه جنگ خودشان را با طالب، به مثابه جنگ قومی معرفی دارند تا باشد از یک سو بار جنگ آینده را از دوش خود بردوش توده های میلونی کشور سرشکن کنند و از سوی دیگر قبح خیانت ملی شان را در پناه سنگر های قومی از انظار مخفی دارند.

هموطنان گرامی!

وقتی تمام آنچه ظرف هفته گذشته در افغانستان و پیرامون آن رخ داده است با در نظر داشت این که امپریالیسم امریکا با تمام قواء کوشش می نماید تا جهت رسیدن به پیروزی در اوکراین، برای روسها در شرق دور از طریق جاپان و کوریای جنوبی و در جنوب مرزهایش از طریق به هم زدن امنیت کشورهای عضو پیمان امنیت جمعی، جبهات تازه ای را باز نماید، می توان حدس زد که با تأسف کشور ما باز هم به وسلیه خاینان به وطن و هموطن، در آستانه یک فاجعه جدید و سقوط در باتلاق دیگری قرار گرفته که انتهای آن در چشمرس قرار ندارد.

هموطنان گرامی!

هرگاه من و تو، ما نشده منتظر بمانیم تا به جای ما لشکری از غیب کشور و مردم ما را از چنگال طالب و نظام ملاسالار و سیاست های ضد ملی و ضد انسانی آنها نجات دهد، باید بپذیریم که سیر قهقرائی در کشور و جامعه پایانی نخواهد داشت. اگر به این باور هستیم که ما در قبال کشور مان، تاریخ مان و مردم مان مسؤولیت داریم و پاسخگو هستیم می باید به جای "خود خوری" و "خودزنی"، که با تأسف به مانند موربانه تاروپود هستی و تاریخ ما را می خورد، دست اتحاد به هم داده، دشمنان میهن مان را روانه زباله دادن تاریخ نماییم.

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**